sua atuação comprovada através dos relatórios obrigatórios trimestrais e anuais encaminhados ao Governo, 
demonstrando as entregas dos compromissos assumidos, preservação do patrimônio, operação do espaço, 
geração de empregos, fomento a cultura e promoção e muito entretenimento à cidade de Teresina.  

7. NÚMERO DE EMPREGOS GERADOS: 

a) Diretos: 603 (seiscentos e três) 

b) Indiretos: 2.479 (dois mil e quatrocentos e setenta e nove) 

8. DESCRIÇÃO DE MANUTENÇÃO/ REFORMAS: 

Em relação a manutenção, as inspeções são realizadas periodicamente e estão devidamente condizentes com a 

Norma de Inspeção Predial/2020 do IBAPE (Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia – Entidade